PAGE
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 15-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» третьего созыва
	07 июня  2013 года № 207

О внесении изменений в структуру контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденную решением  муниципального образования «Красногвардейский район» от 22.12.2010 г. № 259
Утратило силу в соответствии с решением от 26.06.2015 г. № 162

Руководствуясь Законом Республики Адыгея от 06.05.2013 г. № 182 «О внесении изменения в Закон Республики Адыгея «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Адыгея», статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
решил:

1. Внести в структуру контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденную решением  муниципального образования «Красногвардейский район» от 22.12.2010 г. № 259, изменения, заменив в пункте 2 слова «Главный специалист (аудитор)» словами «Главный инспектор».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

МО «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

МО «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 07.06.2013 г.  № 68